ПРИКАЗ

№ PoJJ
<р?'?;: ~/~~2o~t!'-
-- ;> -

г.Москва

О частичном изменении состава Ученого совета филиала ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» в г. Волжском

В соответствии п .5.6 Положения о филиале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в

г. Волжском (далее- филиал), п.2.2 Положения об Ученом совете филиала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Ученого совета филиала Иваницкого Максима

Сергеевича.

РЕКТОР Н.Д. РОГ АЛЕВ